
Liste des concurrents

Dossard Concurrent Club Fréq. 1 N° licence N° club

1 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-1 8502454 875

2 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 8502528 875

3 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 1403030 875

4 DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-4 1118678 875

5 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 0108636 875

6 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-9 8502195 86

7 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-10 9202361 86

8 ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 2,4G-11 0703215 465

9 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-12 2001936 875

10 AUREL Michel CM CAUSSADE MONTEILS 2,4G-13 8704182 451

11 ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 2,4G-14 0700021 231

12 MOTHES Jean-Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-15 1300745 875

13 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-16 1404213 875

14



Manche 1
Cible dossard Concurrent club Distance Score brut Rapp./1000

1 12 MOTHES Jean-Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 55s  32s  2m 591 980.10

2 3 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2min 43s  22s  >15m 141 233.83

3 13 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 01s  22s  3m 603 1000.00

4 11 ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 09min 55s  23s  3m 598 991.71

1 10 AUREL Michel CM CAUSSADE MONTEILS >15m 0 0.00

2 5 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 59s  27s  5m 594 986.71

3 9 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 02s  24s  2m 602 1000.00

4

1 4 DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 9min 56s  45s  2m 579 979.70

2 2 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 02s  35s  2m 591 1000.00

3 6 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 10min 03s  34s  8m 579 979.70

4

1 8 ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 10min 34s  2m 594 975.37

2 1 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 10min 2s  17s  2m 609 1000.00

3 7 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 10min 3s  24s  2m 601 986.86

4

Tps de vol Tps moteur



Manche 2
Cible dossard Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000

1 11 ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 2,4G-14 9min 59s  29s  2m 598 1000.00

2 9 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-12 10min 15s  18s  7m 585 978.26

3 2 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 9min 59s  40s  3m 585 978.26

4 7 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-10 10min 00s  25s  5m 597 998.33

1 3 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 9min 59s  29s  4m 594 990.00

2 12 MOTHES Jean-Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-15 10min 3s  32s  2m 593 988.33

3 13 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-16 10min 7s  13s  6m 600 1000.00

4 4 DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-4 9min 56s  33s  6m 583 971.67

1 5 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 10min 04s  9s  2m 615 1000.00

2 8 ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 2,4G-11 10min 14s  22s  2m 592 962.60

3 6 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-9 10min 7s  21s  8m 588 956.10

4 1 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-1 10min 04s  19s  1m 607 986.99

Tps de vol Tps moteur



Manche 3
Cible dossard Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000

1 4 DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-4 9min 53s  47s  2m 574 944.08

2 8 ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 2,4G-11 9min 56s  16s  2m 608 1000.00

3 11 ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 2,4G-14 10min 32s  7m 586 963.82

4 7 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-10 9min 58s  37s  3m 587 965.46

1 12 MOTHES Jean-Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-15 7min 49s  58s  >15m 411 687.29

2 2 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 9min 58s  14s  9m 598 1000.00

3 1 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-1 10min 7s  42s  2m 579 968.23

4 6 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-9 9min 53s  45s  >15m 548 916.39

1 9 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-12 10min 3s  20s  1m 607 990.21

2 13 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-16 10min 3s  14s  1m 613 1000.00

3 5 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 10min 1s  33s  1m 596 972.27

4 3 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 9min 50s  31s  8m 575 938.01

Tps de vol Tps moteur



Manche 4
Cible dossard Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000

1 3 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-3 10min 1s  29s  1m 600 1000.00

2 4 DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-4 9min 53s  30s  5m 585 975.00

3 2 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 10min 2s  24s  10m 586 976.67

4 12 MOTHES Jean-Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-15 10min 5s  30s  10m 577 961.67

1 11 ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 2,4G-14 9min 53s  15s  5m 600 1000.00

2 5 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-8 9min 56s  32s  3m 590 983.33

3 13 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-16 9min 52s  31s  1m 591 985.00

4 9 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-12 9min 52s  21s  8m 587 978.33

1 6 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-9 10min 38s  6m 582 976.51

2 8 ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 2,4G-11 9min 57s  29s  3m 594 996.64

3 7 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 2,4G-10 10min 9s  30s  6m 581 974.83

4 1 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-1 10min 7s  27s  1m 596 1000.00

Tps de vol Tps moteur



Fly off 
Cible dossard Concurrent club freq. Distance Score brut Rapp./1000

1 1 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-1 10min 1s  21s  2m 606 998.35

2 11 ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 2,4G-14 9min 58s  34s  3m 590 971.99

3 2 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-2 9min 54s  40s  1m 584 962.11

4 13 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 2,4G-16 9min 52s  15s  1m 607 1000.00

Tps de vol Tps moteur



Classement individuel
Place Concurrent club Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Fly off 2 TOTAL

1 FROMENT Didier MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000.00 1000.00 1000.00 985.00 1000.00 4000.00

2 BARAT Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000.00 986.99 968.23 1000.00 998.35 3985.34

3 ROUGIER Pascal SALLES EN VOL 991.71 1000.00 963.82 1000.00 971.99 3963.70

4 BROUQUIERE Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000.00 978.26 1000.00 976.67 962.11 3940.37

5 ISSALY Tony AEROMODELISME LISLOIS 975.37 962.60 1000.00 996.64 2972.01

6 PEYRICHOUX Christian MERVILLE AEROMODELISME CLUB 986.71 1000.00 972.27 983.33 2970.04

7 INSAURRIAGA Jesus MERVILLE AEROMODELISME CLUB 1000.00 978.26 990.21 978.33 2968.55

8 VARGAS jean pierre MONTAUBAN AIR MODELES 986.86 998.33 965.46 974.83 2960.02

9 MOTHES Jean-Guy MERVILLE AEROMODELISME CLUB 980.10 988.33 687.29 961.67 2930.10

10 CHICHEPORTICHE Bernard MERVILLE AEROMODELISME CLUB 233.83 990.00 938.01 1000.00 2928.01

11 DINSE Jean-Pierre MERVILLE AEROMODELISME CLUB 979.70 971.67 944.08 975.00 2926.36

12 SERNY George MONTAUBAN AIR MODELES 979.70 956.10 916.39 976.51 2912.30

13 AUREL Michel CM CAUSSADE MONTEILS 0.00 0.00


